
DOA-OZ.0025.1.

UCHWAŁA Nr

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2025 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala

co następuje:

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie miasta Opola wymienionym poniżej drogom gminnym:

1) 103 898 O - ul. Berylowa, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 12, 24/1, 14,

59/3, 60/1, 61, 62/2 obręb Grotowice,

nr 53/25, 3055 miała nr 53/57).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

obręb Grotowice (przed przeprowadzonym dostosowaniem bazy danych ewidencji gruntów 

i budynków do przepisów rozporządzenia (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 219) działka: 3042 miała 

nr 53/11, 3044 miała nr 53/22, 3045 miała nr 53/23, 3046 miała nr 53/24, 3047 miała

3) 103 900 O - ul. bez nazwy, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 3042, 3044, 

3045, 3046, 3047, 3055 obręb Groszowice oraz część działki 13, 16,26, 17,1, 17,2, 22/1, 

46/1, 52, 53, 54, 55/2, 57/2, 58/7, 59/10, 59/12, 72, 93/1, 94/1, 95/3, 96/1, 96/2, 96/3, 

109, 114/2, 114/10, 180/3, 194/3, 195/1, 195/2, 196/1, 196/2, 197/2, 210/3, 211/1, 

212/5, 212/6, 213, 214, 226/1, 227/1, 272, 284/1, 287/1, 288/1, 289/1, 291/1, 293, 294/2

część działki 13 obręb Grotowice;

2) 103 899 O - ul. Kobaltowa, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 45/1, 45/2,

.?.-J^.^./2025



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

1

i


